様式第１号

後援名義使用承認申請書

  年  月  日

摂津市教育委員会教育長  様

団体の名称

所 在 地

代表者氏名

電 話 番 号

後援名義の使用の承認を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

事 業 の 名 称

事 業 の 目 的

主 催 団 体

後 援 名 義 の

使 用 期 間
   年  月  日から     年  月  日まで

開 催 場 所

参加対象・人数

入 場 料 等 の

有 無
□ あり（金額      円）    □ なし

賞 状 交 付 の

有 無
□ あり（部数      部）    □ なし

添付書類

１ 申請団体概略書（様式第２号）

２ 事業計画書（様式第３号）

３ その他（                           ）